Enviado à Internet/DJEem:
DJEnº. :
Disponibilizado em:
Publicado em:

_____________
_____________
_____________
_____________

ESTADO DE MATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CAMPINÁPOLIS

PORTARIA N. 09/2023-CNPAR-CAM

A Exma. Doutora Lorena Amaral Malhado, Juíza Substituta e
Diretora do Foro da Comarca Campinápolis, Estado de Mato Grosso, e uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO que o prédio da Comarca de Campinápolis
passará por um procedimento de dedetização no período vespertino, em sua área interna e
externa no dia 22/02/2023;

RESOLVE:

SUSPENDER o expediente presencial na Comarca de Campinápolis,
no dia 22/02/2023(quarta-feira).

Parágrafo único. Todos os servidores deverão realizar seus trabalhos
na modalidade home office. Para informações e atendimentos seguem os contatos via whatsapp:

Varaúnica/juizado especial: (65) 9244 6685
Central de Administração: (66) 98115 8828
Gabinete: (66) 3437 1726

Remeta-se cópia ao Ministério Público, à Defensoria Pública, à
Subseção da OAB, bem como encaminhe a Coordenadoria da Corregedoria-Geral do Tribunalde
Justiça do Estado de Mato Grosso e Presidência.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Campinápolis, datado e assinado digitalmente.

Lorena Amaral Malhado
Juíza Substituta e Diretora do Foro

		2023-02-22T10:15:21-0400
	LORENA AMARAL MALHADO:42514